Datum Avinione, V idus maii, anno quintodecimo.

a) Reg. Vat. la seconda r forse corretta a par-
tire da c.

b) Reg. Aven. segue l’asta verticale di una p
depennata.

c) Reg. Aven. segue et depennato.
d) Reg. Vat. aggiunge adhuc.
e) Reg. Aven. fuerit espunto tramite sotto-

lineatura da altra mano e corretto in mar-
gine.

f) Reg. Vat. decente.
g) Reg. Vat. omette et.
h) Reg. Vat. tibi.
i) Reg. Aven. duxeris con s espunta e t so-

vrascritta da una mano successiva.
j) Reg. Vat. omette huiusmodi.
k) Reg. Aven. segue omnibus depennato.
l) Reg. Vat. reservatis.

m) Reg. Vat. segue uno spazio pari a circa cin-
que lettere riempito da una riga orizzonta-
le.

n) Reg. Aven. noluerit espunto tramite sotto-
lineatura e corretto in margine esterno da
una mano successiva; Reg. Vat. nolent.

o) Reg. Vat. crocetta di richiamo a inizio riga.
p) Reg. Vat. amo con segno abbreviativo su a.
q) Reg. Vat. eandem.
r) Reg. Aven. e Reg. Vat. aliquin.
s) Reg. Vat. vacabat.
t) Reg. Vat. cum aggiunto in interlinea.
u) Reg. Aven. eius aggiunto in calce con se-

gno di richiamo da una mano successiva;
Reg. Vat. eius aggiunto in interlinea.

v) Reg. Aven. segue curetis depennato.
w) Reg. Vat. eundem.
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292.

1331 maggio 22, Avignone

Giovanni XXII a Francesco de Banchis da Piacenza: gli riserva un beneficio, un
personatus o una dignità il cui conferimento spetta al vescovo di Trento, nonostante
egli sia canonico nella chiesa di Trento.

Reg. Aven. 38, f. 244v, MDCCXLVIIII (cassata; tassa: XI, XIII) = Reg. Vat. 99, ff. 308v-309r.

Regesto: G. MOLLAT (ed), Jean XXII, n. 53679.

Dilecto filio Francisco de Banchis de Placencia a), canonico Tridentino, salutem.

Suffragantia tibi merita probitatis, super quibus laudabile tibi perhibetur testi-
monium, rationabiliter nos inducunt ut ad personam tuam apostolice liberalitatis
dexteram extendamus. Horum igitur consideratione, volentes tibi gratiam facere
specialem, beneficium ecclesiasticum cum cura vel sine cura, etiam si dignitas vel
personatus existat, spectans ad collationem, provisionem vel quamvis aliam
dispositionem venerabilis fratris nostri .. episcopi Tridentini, si quod vacat ad
presens vel cum vacaverit, quod per te vel procuratorem tuum ad hoc legitime
constitutum infra unius mensis spatium postquam tibi vel eidem procuratori
huiusmodi beneficii vacatio innotuerit duxeris acceptandum, conferendum tibi
post acceptationem huiusmodi cum omnibus iuribus et pertinentiis suis, dona-
tioni apostolice reservamus, districtius inhibentes eidem episcopo ne de dicto
beneficio interim etiam ante acceptationem predictam, nisi postquam ei con-
stiterit quod tu vel procurator predictus illud nolueritis acceptare, disponere quo-
quomodo presumat, ac decernentes ex nunc irritum et inane si secus super hiis
a quoquam, quavis auctoritate, scienter vel ignoranter, contigerit attemptari, non
obstantibus quibuscumque statutis et consuetudinibus ecclesie in qua forsan
huiusmodi beneficium fuerit contrariis, iuramento, confirmatione apostolica vel
quacumque firmitate alia roboratis aut si aliqui super provisionibus sibi faciendis
de huiusmodi vel aliis beneficiis ecclesiasticis in illis partibus speciales vel
generales apostolice sedis vel legatorum eius litteras impetrarint, etiam si per eas
ad inhibitionem, reservationem et decretum vel alias quomodolibet sit proces-
sum, quibus omnibus preterquam auctoritate nostra huiusmodi beneficia expec-
tantibus te in ipsius beneficii assecutione volumus anteferri, sed nullum per hoc